
Městský úřad Hluk 
- rozhodnutí nebo jiný úkon nemá náležitosti dle dle vyhl. č. 503/2006 Sb. 
- nedostatky v předkládaných podkladech pro rozhodnutí či jiný úkon dle stavebního zákona 
- při vydání jiných úkonů nahrazujících správní rozhodnutí postupováno dle již neplatné právní úpravy 
- vydání rozhodnutí před uplynutím lhůty pro podání námitek 
- použití zjednodušujícího postupu namísto správního rozhodnutí  
 
Městský úřad Valašské Klobouky 
- rozhodnutí nemá náležitosti dle dle vyhl. č. 503/2006 Sb. 
- nedostatky v předkládaných podkladech pro rozhodnutí   
- nedoručení oznámení o zahájení řízení účastníku řízení 
- nevydání rozhodnutí nebo jiného úkonu v zákonem stanovené lhůtě  
- rozhodnutí o vyvlastnění nemá náležitosti dle vyvlastňovacího zákona  
 
Městský úřad Hulín 
- rozhodnutí nebo jiný úkon nemá náležitosti dle dle vyhl. č. 503/2006 Sb. 
- nedostatky v předkládaných podkladech pro rozhodnutí či jiný úkon dle stavebního zákona 
- vydání rozhodnutí před uplynutím lhůty pro podání námitek 
- nedostatečné odůvodnění rozhodnutí  
 
Městský úřad Brumov-Bylnice 
-  nedostatky v předkládaných podkladech pro rozhodnutí  
-  oznámení o konání místního šetření nebylo doručeno všem účastníkům v zákonem stanovené lhůtě  
- rozhodnutí nemá náležitosti dle § 68 odst. 2 SŘ 
 - termín konání závěrečné kontrolní prohlídky nebyl stanoven v zákonem stanovené lhůtě  
 
Úřad městyse Polešovice 
- rozhodnutí nebo jiný úkon nemá náležitosti dle dle vyhl. č. 503/2006 Sb. 
- nedostatky v předkládaných podkladech pro rozhodnutí či jiný úkon dle stavebního zákona 
- použití zjednodušujícího postupu namísto správního rozhodnutí  
 
Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm  
- nedostatky v předkládaných podkladech pro rozhodnutí   
 
Městský úřad Staré Město 
- rozhodnutí nebo jiný úkon nemá náležitosti dle dle vyhl. č. 503/2006 Sb. 
- nedostatky v předkládaných podkladech pro rozhodnutí  
- nedostatečné odůvodnění rozhodnutí    
 
Úřad městyse Buchlovice 
- rozhodnutí nebo jiný úkon nemá náležitosti dle vyhl. č. 503/2006 Sb. 
-  nedostatky v předkládaných podkladech pro rozhodnutí   
-  rozhodnutí nemá náležitosti dle § 68 odst. 2 správního řádu 
- nedostatky v doručování rozhodnutí 
- nesprávné poučení účastníků v oznámení o zahájení řízení  
- použití zjednodušujícího postupu namísto správního rozhodnutí 
 
Obecní úřad Zdounky 
-  rozhodnutí nemá náležitosti dle § 68 odst. 2 SŘ 
- použití zjednodušujícího postupu namísto správního rozhodnutí 
-  nedostatky v doručování rozhodnutí  
 



Obecní úřad Strání 
- rozhodnutí nebo jiný úkon nemá náležitosti dle vyhl. č. 503/2006 Sb. 
-  nedostatky v předkládaných podkladech pro rozhodnutí či jiný úkon dle stavebního zákona 
- nedostatečné odůvodnění rozhodnutí  
 - absence poučení účastníků řízení o jejich právech  
-  nedostatky v doručování  
- nevydání rozhodnutí nebo jiného úkonu v zákonem stanovené lhůtě  
 
Městský úřad Uherský Ostroh 
- rozhodnutí nebo jiný úkon nemá náležitosti dle vyhl. č. 503/2006 Sb. 
-  nedostatky v předkládaných podkladech pro rozhodnutí   
- nedostatečné odůvodnění rozhodnutí  
-  nevydání rozhodnutí nebo jiného úkonu v zákonem stanovené lhůtě  
 
Městský úřad Bojkovice 
-  rozhodnutí nebo jiný úkon nemá náležitosti dle vyhl. č. 503/2006 Sb. 
-  nedostatky v předkládaných podkladech pro rozhodnutí či jiný úkon dle stavebního zákona 
-  nevydání rozhodnutí nebo jiného úkonu v zákonem stanovené lhůtě  
 
Městský úřad Vsetín 
- nedostatky v předkládaných podkladech pro rozhodnutí či jiný úkon dle stavebního zákona 
- vydání rozhodnutí před uplynutím lhůty pro podání námitek 
- neseznámení účastníků řízení s podklady pro rozhodnutí  
 
Obecní úřad Boršice 
-  rozhodnutí nebo jiný úkon nemá náležitosti dle vyhl. č. 503/2006 Sb. 
- nedostatky v předkládaných podkladech pro rozhodnutí či jiný úkon dle stavebního zákona 
- použití zjednodušujícího postupu namísto správního rozhodnutí 
 
Obecní úřad Bílovice 
-  rozhodnutí nebo jiný úkon nemá náležitosti dle vyhl. č. 503/2006 Sb. 
- nedostatky v předkládaných podkladech pro rozhodnutí či jiný úkon dle stavebního zákona 
-  nevydání souhlasu v zákonem stanovené lhůtě  
 
Magistrát města Zlína 
-  rozhodnutí nebo jiný úkon nemá náležitosti dle vyhl. č. 503/2006 Sb. 
- nedostatky v předkládaných podkladech pro rozhodnutí či jiný úkon dle stavebního zákona 
- vydání rozhodnutí před uplynutím lhůty pro podání námitek 
-  nevydání rozhodnutí v zákonem stanovené lhůtě   
- nedostatečné odůvodnění rozhodnutí  
 
Městský úřad Morkovice-Slížany 
- rozhodnutí nebo jiný úkon nemá náležitosti dle vyhl. č. 503/2006 Sb. 
- nedostatky v předkládaných podkladech pro rozhodnutí či jiný úkon dle stavebního zákona 
- vydání rozhodnutí před uplynutím lhůty pro podání námitek  
 
Městský úřad Kunovice 
- nedostatky v předkládaných podkladech pro rozhodnutí či jiný úkon dle stavebního zákona 
- nedostatky v doručování rozhodnutí 
 
 
 



Městský úřad Koryčany 
- vydání rozhodnutí v rozporu s podanou žádostí  
- nedostatky v předkládaných podkladech pro rozhodnutí či jiný úkon dle stavebního zákona   
- rozhodnutí nebo jiný úkon nemá náležitosti dle dle vyhl. č. 503/2006 Sb. 
- nedostatečné odůvodnění rozhodnutí  
- nedoručení oznámení o konání ústního jednání v zákonem stanovené lhůtě před tímto jednáním  
- nedostatky v protokolu z ústního jednání  
- vydání rozhodnutí v rozporu s vyhl. č. 501/2006 Sb. 
- nesprávně vyznačení doložky nabytí právní moci rozhodnutí  
- v rozhodnutí ukládány podmínky nad rámec kompetence stavebního úřadu 
 
Obecní úřad Horní Lideč 
- nedostatečné odůvodnění rozhodnutí   
- nestanovení termínu k provedení závěrečné kontrolní prohlídky a předložení podkladů nezbytných pro 
povolení užívání stavby 
 
Městský úřad Chropyně 
- nedostatky v předkládaných podkladech pro rozhodnutí či jiný úkon dle stavebního zákona 
- nedostatečné odůvodnění rozhodnutí  
- rozhodnutí nebo jiný úkon nemá náležitosti dle vyhl. č. 503/2006 Sb. 
- rozhodnutí nemá náležitosti dle § 68 odst. 2 správního řádu 
 
Městský úřad Luhačovice 
- nesprávně stanovený okruh účastníků řízení   
- nedostatky v předkládaných podkladech pro rozhodnutí či jiný úkon dle stavebního zákona 
- údaje uvedené v rozhodnutí neodpovídají předloženým podkladům  
- nesprávně vyznačené datum nabytí právní moci rozhodnutí  
- nesprávně stanovena náhrada za vyvlastnění pozemku  
 
Obecní úřad Kvasice 
- nedostatky v oznámení o zahájení správního řízení  
- nedostatky v předkládaných podkladech pro rozhodnutí či jiný úkon dle stavebního zákona 
- použití zjednodušujícího postupu namísto správního rozhodnutí  
- rozhodnutí nebo jiný úkon nemá náležitosti dle vyhl. č. 503/2006 Sb. 
 
Městský úřad Slavičín 
- rozhodnutí nebo jiný úkon nemá náležitosti dle vyhl. č. 503/2006 Sb. 
- nedostatky v předkládaných podkladech pro rozhodnutí či jiný úkon dle stavebního zákona 
- nedostatečné odůvodnění rozhodnutí 
- nedostatky při vymezování okruhu účastníků řízení  
- nesprávně vyznačeno datum nabytí právní moci rozhodnutí 
- nedodržení lhůty pro vydání rozhodnutí či jiného úkonu dle stavebního zákona 
 
Městský úřad Uherské Hradiště 
- použití zjednodušujícího postupu namísto správního rozhodnutí  
- nedostatky v předkládaných podkladech pro rozhodnutí či jiný úkon dle stavebního zákona 
 
Městský úřad Karolinka 
- použití zjednodušujícího postupu namísto správního rozhodnutí  
 
 
 



Městský úřad Holešov 
- použití zjednodušujícího postupu namísto správního rozhodnutí  
- nedostatky v předkládaných podkladech pro rozhodnutí či jiný úkon dle stavebního zákona 
- rozhodnutí nebo jiný úkon nemá náležitosti dle vyhl. č. 503/2006 Sb. 
- nedostatky při vymezování okruhu účastníků řízení  
 
Městský úřad Uherský Brod 
- nedostatky v předkládaných podkladech pro rozhodnutí  
- vydání rozhodnutí před uplynutím lhůty pro podání námitek 
 
Městský úřad Valašské Meziříčí 
- nedostatky v předkládaných podkladech pro rozhodnutí či jiný úkon dle SZ 
- vydání rozhodnutí před uplynutím lhůty pro podání námitek   
 
Městský úřad Kroměříž 
- rozhodnutí nebo jiný úkon nemá náležitosti dle vyhl. č. 503/2006 Sb  
- nedostatky v předkládaných podkladech pro rozhodnutí či jiný úkon dle stavebního zákona 
- nesprávně vyznačená vykonatelnost rozhodnutí  
 
Městský úřad Napajedla 
- nedostatky v předkládaných podkladech pro rozhodnutí či jiný úkon dle stavebního zákona 
- nedostatky v odůvodnění rozhodnutí 
- nedodržení lhůty pro vydání jiného úkonu dle stavebního zákona 
- rozhodnutí nebo jiný úkon nemá náležitosti dle vyhl. č. 503/2006 Sb. 
- nedodržení termínu k provedení závěrečné kontrolní prohlídky  
- neseznámení účastníků řízení s podklady před vydáním rozhodnutí 
- nesprávné vymezení okruhu účastníků řízení 
 
Obecní úřad Slušovice 
- použití zjednodušujícího postupu namísto správního rozhodnutí  
- rozhodnutí nemá náležitosti dle § 68 odst. 2 správního řádu 
- rozhodnutí nebo jiný úkon nemá náležitosti dle vyhl. č. 503/2006 Sb. 
- nedostatky v předkládaných podkladech pro rozhodnutí či jiný úkon dle stavebního zákona 
 
Městský úřad Bystřice pod Hostýnem 
- absence usnesení o překlopení záměru do společného řízení 
- nedostatky v předkládaných podkladech pro rozhodnutí či jiný úkon dle stavebního zákona 
- rozhodnutí nebo jiný úkon nemá náležitosti dle vyhl. č. 503/2006 Sb 
- rozhodnutí nemá náležitosti dle § 68 odst. 2 správního řádu 
- nedostatečné odůvodnění rozhodnutí 
 


